

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA  
JAPIRA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2019**  
Processo Administrativo Nº 172/2019  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE  
Data de Publicação: 15/10/2019 09:50:38

				TOTAL DO PROCESSO:	41.441,05
<b>FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP</b>				<b>17.227.691/0001-63</b>	<b>22.188,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 044	11.094,00	<b>Total: 22.188,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CETRO	Modelo: DZ400T		
Descrição: EMBALADORA A VÁCUO PARA ALIMENTOS Máquina de câmara para embalagem a vácuo de alimentos, com barra de selagem, em aço inox, barra de selagem mínima de 40cm de distância entre as barras, bomba de vácuo com mínimo de 40 me/hora, tampa em acrílico, semi automática, voltagem=220V ou bivolt.					
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 11.094,00</b>		Total Item: 22.188,00	
<b>M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI</b>				<b>31.499.939/0001-76</b>	<b>2.412,40</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 002	1.206,20	<b>Total: 2.412,40</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: B520		
Descrição: BALANÇA DIGITAL Plataforma mínima de 60 x 40 cm, capacidade de peso de até 300kg, construída com junção de elementos mecânicos e eletrônicos, estrutura em aço com indicador digital, com interface para acoplar impressora para emissão de etiqueta, voltagem = 220V ou bivolt.					
Inf. detal.: EDITAL - Pregão eletrônico 035/2019 ORGÃO COMPRADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA, MARCA: LIDER ESPECIFICAÇÃO: BALANÇA DIGITAL PLATAFORMA 40 X 60CM CAPACIDADE ATE 300KG CONSTRUIDA COM JUNÇÃO DE COMPONENTES ELETRONICOS E MECANICOS , ESTRUTURA EM AÇO COM INDICADOR DIGITAL , COM INTERFACE PARA ACOPLAR IMPRESSORA PARA IMPRESSAO DE ETIQUETAS, BIVOLT TUDO CONFORME EDITAL. MODELO: b520 PROCEDENCIA NACIONAL PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA - 90 (NOVENTA) dias corridos, a contar da data de sua apresentação. ENTREGA – 30 DIAS Pagamento - 30 DIAS APÓS ENTREGA. GARANTIA - 12 meses. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.					
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 1.206,20</b>		Total Item: 2.412,40	
<b>RUBENS DE AGUIAR FILHO EIRELI ME</b>				<b>18.737.246/0001-06</b>	<b>10.733,25</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 005	2.146,65	<b>Total: 10.733,25</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: consul	Modelo:		
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 385L - 2 tampas Possui dupla função: freezer e conservador, proporcionando flexibilidade no armazenamento dos alimentos. O dreno de degelo frontal, com chave auto expulsiva que permite o travamento do freezer. Além disso, não contém CFC, 220V ou bivolt.					
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 2.146,65</b>		Total Item: 10.733,25	
<b>V. P. SILVA BRINQUEDOS – ME</b>				<b>18.448.863/0001-91</b>	<b>1.272,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 056	1.272,00	<b>Total: 1.272,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VITHORY	Modelo: TR015		
Descrição: LIQUIDIFICADOR BASCULANTE 15 LITROS Triturador industrial baixa rotação 15L em aço inox; Corpo do motor em aço inox; Copo em aço inox; Potência (C1); Rotação (R.P.M.); 3740; Capacidade 15L; 220V ou bivolt					

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA  
JAPIRA-PR**

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.272,00</b>			Total Item: 1.272,00
<b>STEFRA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - ME</b>		<b>07.811.283/0001-09</b>		<b>4.101,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 091	1.367,00	<b>Total: 4.101,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CNBR	Modelo: 30PROF.	
Descrição: TANQUE DE INOX PARA LAVAGEM DE ALIMENTOS 95x75x90				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 1.367,00</b>			Total Item: 4.101,00
<b>BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME</b>		<b>09.053.748/0001-27</b>		<b>734,40</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 083	244,80	<b>Total: 734,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: 60CM COMERCIAL COLUNA	
Descrição: VENTILADOR INDUSTRIAL COLUNA - 60CM - BIVOLT				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 244,80</b>			Total Item: 734,40

---

**PREGOEIRO: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE**

---

**EQUIPE DE APOIO JOÃO INOCÊNCIO GOMES**

---

**MEMBRO EQUIPE DE APOIO MESSIAS SAMOEL DA SILVA**